
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
51 
22 
4 
5 

29 
6 

13 
39 

姓(L) 
鷹箸 悠樹 
落合 弘崇 
峰岸 祐二 
田部井 斗江 
竹内 登 
山中 昭広 
森田 敬二 
屋代 兼 

名(F) 
ジョグ 
ジョグアプリオ 
DiO AF18 
DIO ZX 
BWS 
Dio af18 
リード50S 
PW50 

Club 

ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
GPクラフト&マカベモータース&肥満体ワークス 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
846軍団 

BestLap 
39.786 
39.841 
40.890 
40.923 
41.459 
41.951 
43.101 

差 

0.055 
1.104 
1.137 
1.673 
2.165 
3.315 

GAP 

0.055 
1.049 
0.033 
0.536 
0.492 
1.150 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/10/11 12:30:15 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　１０月　５日　２輪イベント 
１０月　５日　本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3 

初級クラス 予選走行 

予選 開始時間 10:24:54 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/10/05 10:25 


